
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

1/7 

Nerezové nádoby 

1) Identifikace zadavatele 
Název zadavatele: Roman Dohnal 
Sídlo:    Hrbová 2289, Vsetín 755 01 
Právní forma:  fyzická osoba podnikající 
IČO: 60324767 
DIČ: CZ6910035858 
 
Místo podnikání: minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 190, Vsetín 755 01 
 
Kontaktní osoba: Jan Přenosil, prenosil@gmail.com, +420777901075 

2) Název zakázky 
Nákup sady nerezových nádob 

3) Druh zakázky 
Zakázka na dodávku technologie. 

4) Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je dodávka nerezových nádob pro vybavení pivovaru s následujícími 
parametry: 
 
4 kusy tanků následujících parametrů: 

- z materiálu jakosti W.Nr.1.4301. 
- vnitřní svary vybroušené na drsnost Ra=0,8, vnější plochy se sjednoceným povrchem upraveným 

broušením. 
- pracovní objem minimálně 28 hl 
- vnitřní průměr minimálně 1000 mm 
- vnější průměr maximálně 1500 mm 
- celková výška minimálně 4000 mm, maximálně 4500 mm 
- nejvyšší provozní tlak alespoň 1,8 bar 
- nejvyšší provozní tlak chladiva alespoň 1,8 bar 
- Klenuté víko se závitovým hrdlem DN 80 
- Na vertikální části nádoby je vzorkovací kohoutek, oválný průlez, jímka teploměrného čidla 
- Nádoba je ukončená výpustní klapkou DN 32  
- Součástí tanku je stavoznak se skleněnou trubicí 
- Tank je izolován PU pěnou alespoň 70 mm tlustou, krytou nerezovým svařovaným pláštěm.  

Dodávka technologie musí být realizována do konce října 2024. 

mailto:prenosil@gmail.com


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

2/7 

Předmět zakázky musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy a 
technickými normami EU a ČR. Zakázka není rozdělena na časti dodavatel musí garantovat 
celkovou funkčnost dodávky. 
Za početní a jiné nesrovnalosti, či vzájemně si odporující údaje v nabídce je zodpovědný 
uchazeč.  

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Výzva k podání nabídek je zveřejněna na: 

a) Profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/nerezove-nadoby 
b) Webu zadavatele: http://www.minipivovar.com/dotacni-programy.htm 
c) Databázi agentury API https://zakazky.agentura-api.org 

 
Lhůta počíná dnem, který následuje po dni uveřejnění výzvy na profilu zadavatele. Lhůta k 
podání nabídky končí: 11. 12. 2023 ve 12:00.  
Nabídky zasílejte na adresu zadavatele Roman Dohnal, Hrbová 2289, Vsetín 755 01. 

6) Pravidla pro hodnocení nabídek  
Hodnotícím kritériem pro hodnocení tohoto výběrového řízení je nejnižší nabídková cena.  
 
Způsob hodnocení: 
 
Nejvyšší hodnocení má nejnižší celková nabídková cena v CZK bez DPH. Nabídky se budou 
hodnotit podle nejnižší celkové nabídkové ceny v CZK bez DPH za kompletní předmět plnění 
(vzhledem k předpokládané ceně nepředpokládáme nabídku od neplátce DPH). Pro hodnocení 
bude použit následující vzorec:  
 
I00 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) 
 
Podkladem pro celkovou nabídkovou cenu bude Krycí list viz příloha č. 1 Výzvy. Bude-li v 
Krycím listu odlišná cena od ceny uvedené v Kupní smlouvě, bude jako podklad pro hodnocení 
sloužit Kupní smlouva. Pro hodnocení bude cena uvedena bez DPH.  

7) Způsob jednání s účastníky  
Zadavatel jednání o podaných nabídkách nepřipouští. 

8) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Obecná vymezení a požadavky  

a) Dodavatel muže podat pouze jednu nabídku a to písemně, v českém, či anglickém 
jazyce.  

b) Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů.  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/nerezove-nadoby
http://www.minipivovar.com/dotacni-programy.htm
https://zakazky.agentura-api.org/


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

3/7 

c) Nabídka dodavatele musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci.  

d) Nabídka dodavatele musí obsahovat všechny požadavky uvedené v této zadávací 
dokumentaci, není přípustné nabídnout pouze některé soubory nebo části plnění 
jednotlivých dílčích plnění.  

e) Nabídku je třeba předat v listinné podobě v uzavřené obálce, která musí být označena 
názvem zakázky a nápisem NEOTVÍRAT. Na obálce musí být uvedena adresa 
dodavatele.  

f) Zadavatel požaduje, aby dodavatel dodal celou nabídku také na datovém nosiči ve 
formátu “.pdf” a to tak, že obsahem nosiče budou skeny všech listů nabídky, jak je 
podávána (tj. naskenované kopie nabídky a návrhu smlouvy i s podpisy). Obsahem 
nosiče bude též návrh smlouvy v editovatelném formátu (např. docx).  

g) Veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky 
budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 
jejich vyjmutím z nabídky.  

h) Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být 
podepsány statutárním zástupcem dodavatele oprávněným jednat za dodavatele dle 
obchodního rejstříku či obdobné evidence nebo osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele. Pokud bude dodavatele zastupovat zmocněnec na základě plné moci, musí 
být v nabídce předložena plná moc.  

 
Struktura nabídky 
Nabídka bude předložena v následující struktuře:  

- vyplněný krycí list nabídky dle přílohy č. 1 Výzvy;  
- dokumenty prokazující splnění základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

je možné využít jako vzor přílohu č. 3, dále výpis z obchodního rejstříku, či obdobné 
evidence a seznam významných dodávek;  

- podepsaný a vyplněný návrh smlouvy, předložený dodavatelem, v souladu s 
obchodními podmínkami dle bodu 16.2, návrh smlouvy bude podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; v případě zplnomocnění je nutné doložit 
plnou moc  

- doložení technické specifikace dle přílohy č. 2  
- případné další dokumenty (řazení dle uvážení dodavatele).  

9) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena musí být členěna na položkové ceny dle jednotlivých částí zakázky.  
 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

4/7 

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách, či eurech (pro srovnání bude cena 
v Eurech přepočtena dle kurzu ČNB ke dni hodnocení nabídek) v členění cena bez DPH, DPH a 
celková cena včetně DPH. 
 
Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 
Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a 
jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné 
ji v průběhu realizace zakázky navyšovat (případně, že ji lze navyšovat pouze při zákonné 
změně sazby DPH. 
Dodavatel je povinen zpracovat svou nabídkovou cenu do přílohy č. 1 - Krycí list nabídky.  

10) Doba a místo plnění zakázky 
Předpokládaný termín realizace/dodání do konce října 2024 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy: prosinec 2023–leden 2024 
Místo plnění zakázky: minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 190, Vsetín 755 01 a po kolaudaci 
nové provozovny bude technologie umístěna do stavby na pozemku 1171, zapsaném na LV č. 
10001 u Katastrálního úřadu ve Vsetíně. 

11) Požadavky na varianty nabídek 
Zakázku není možné dělit na jednotlivé technologické celky – dodavatel musí garantovat 
celkovou funkčnost dodávky 

12) Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek 
- Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 

podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může 
zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. 
Zadavatel v případě otevřené výzvy uveřejní stejným způsobem, jakým byla uveřejněna 
výzva a v případě uzavřené výzvy prokazatelným způsobem odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů 
po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích 
podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 
2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, 
o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do 
uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny. 

- Vysvětlení zadávacích podmínek bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení 
požádal, včetně přesného znění požadavku (dotazu), odešle zadavatel současně všem 
dodavatelům, které vyzval v rámci uzavřené výzvy, nebo uveřejní stejným způsobem, 
jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek. 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

5/7 

13) Kontaktní osoba zadavatele 
Kontaktní osoba: Jan Přenosil, prenosil@gmail.com, +420777901075 

14) Datum, čas a místo otevírání listinných nabídek 
Datum a čas otevírání nabídek: 11. 12. 2023 ve 12:00 
Místo otevírání nabídek: Roman Dohnal, Hrbová 2289, Vsetín 755 01 
Otevírání listinných nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro 
podání nabídek. 

15) Výhrada změny závazku ze smlouvy 
Zadavatel si nevyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na zakázku. 

16) Další informace 
Kvalifikaci splní účastník, který prokáže splnění: 

- Základní způsobilost 
- Profesní způsobilost 
- Technická kvalifikace 

 
16.1.1 Prokázaní základní způsobilosti 
Základní způsobilost splňuje ten účastník, který: 

a) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek; splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném 
zdravotním pojištění a/nebo splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

b) není v likvidaci, 
c) proti kterému nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči jehož majetku nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu a nenachází se v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením Čestného prohlášení – viz 
příloha č. 3 této Výzvy k podání nabídek, ze kterého musí být zřejmé, že dodavatel příslušnou 
základní způsobilost splňuje. 
 

16.1.2 Prokázání profesní způsobilosti 
Profesní způsobilost prokáže účastník, který předloží: 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

2. Doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, pokud jiný 
právní předpisy takové oprávnění požadují. 

 

mailto:prenosil@gmail.com


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

6/7 

Účastníci dokládají splnění kvalifikačních předpokladů prostými kopiemi dokladů, aktuální 
výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 
 

16.1.3 Prokázání technické kvalifikace 
Zadavatel požaduje předložit Seznam významných dodávek, poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedené ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikační údaje objednatele. 
Zadavatel požaduje, aby součástí tohoto seznamu byly alespoň 2 zakázky, z nichž každá 
v minimální hodnotě 200.000 Kč bez DPH, které mají charakter dodávek obdobných 
technologií.  
Seznam významných dodávek bude podepsán oprávněnou osobou jednat za dodavatele. 
 
16.2 Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky 
Dodavatel je povinen v rámci své nabídky předložit písemný návrh smlouvy na zajištění 
předmětu plněni.  
Dodavatelem předložený návrh smlouvy musí po obsahové i formální stránce odpovídat 
veškerým požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci. Po předání nabídky jsou 
jednostranné změny v návrhu smlouvy ze strany dodavatele nepřípustné. Objednatel si 
vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy o smlouvě jednat. 
Návrh smlouvy musí obsahovat zejména tyto níže uvedené základní náležitosti: 

a) identifikační údaje smluvních stran včetně IČ; 
b) přesnou specifikaci předmětu plnění dle přílohy č.2; předmět smlouvy zahrnuje (i) 

závazek dodat stroj specifikovaný dle přílohy č.2 – minimální technické požadavky, a 
převést vlastnické právo na kupujícího, (ii) závazek uvést předmět plnění do provozu, 
(iii) závazek provést následná školení, týkající se provozu předmětu plnění. 

c) informaci o tom, že dodavatel je podle ustanovení par. 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly; 

d) Dodací podmínky a místo dodání: Prodávající je povinen předat Kupujícímu současně 
s dodávkou veškeré doklady a technickou dokumentaci vztahující se k dodávce 
(zejména návod k obsluze, schémata pro zapojení, manuál apod.), a to v českém 
vyhotovení. 

e) Platební podmínky: Nabídková celková cena bez DPH, vyčíslená DPH a celkovou cenu 
vč. DPH. Celková cena bez DPH je sjednána jako cena pevná a maximální a zahrnuje 
veškeré práce a dodávky, včetně spolupráce s externími dodavateli a dopravy, může 
být změněna pouze na základě uzavřené číslovaného písemného dodatku ke smlouvě. 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

7/7 

f) Záruční podmínky: Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na dodávku po dobu 12 
(slovy: dvanáct) měsíců ode dne dodání, na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 

g) Sankční podmínky: V případě nedodržení termínu dodávky Předmětu smlouvy, může 
Objednatel po Dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové 
ceny za každý týden prodlení, maximálně však do výše 5 % z celkové ceny dodávky.  

 
Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou 
k tomu statutárním orgánem zmocněnou. Kopie zmocnění musí být v takovém případě 
součástí návrhu smlouvy. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě 
nepředložení zmocnění dle předchozí věty, není předložením řádného návrhu požadované 
smlouvy. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1.500.000, - Kč bez DPH. 
 
Další informace 
Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Nedílnou součástí této Výzvy k podání nabídek je: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Minimální technické specifikace 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
 
 
 
 
Ve Vsetíně  Dne: 25.11.2023.  
 
 


